
新型コロナウィルス感染職員についてのお知らせ 

 
 

からふる one（児童発達支援・放課後等デイサービス）に勤務する職員 1 名が 

４月１２日（日）に新型コロナウィルス検査「陽性」と判明いたしました。 

これを受け、世田谷保健所、世田谷区と連携を取りながら、 

感染拡大防止に向けた措置を実施し、からふる one を、４月２６日（日）までの 

ご来所での療育は休止することといたしました。 

 

当該職員は４月７日（火）以降出勤しておりません。 

利用者様や他職員の体調不良等はありませんが、引き続き留意してまいります。 

 

施設内の一斉消毒および利用者様等の健康観察を徹底し、 

感染拡大防止に努めてまいります。 

今後、お子様及び保護者様の風評被害の防止に努める次第でございます。 

 

この度は、利用者様、関係者及び地域の方に対して、 

多大なるご心配、ご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、からふる one 休止期間中、お子様の健康管理や相談援助などの支援を 

希望される方につきましては、必要な相談対応をさせていただきますので、 

ご連絡いただければと思います。 

 

 

合同会社からふる 

 代表：早瀬暁仁 

 

からふる one 

管理者：渡部俊亮 

 

連絡先：03-4586-7961 

 


